
Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 1 z 6

Warszawa, dn. 28 stycznia 2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy na usługę obsługi 

podróży służbowych Centrum Łukasiewicz”, nr sprawy: 

17/PZP/BAO/2021/BZN

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, informuję, że w wyniku dokonania oceny spełniania warunków udziału 

w postępowaniu oraz badania i oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający:

I. Dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Bankowe Biuro 

Podróży TravelBank sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142B, 02 – 305 Warszawa 

(Lider Konsorcjum), eTravel S.A., Al. Jerozolimskie 142B, 02 – 305 Warszawa 

(Partner Konsorcjum), tj.:

1) kalkulacja cen brutto 10 biletów lotniczych: 18.671,68 zł

2) całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu lotniczego, czyli opłata 

transakcyjna (w tym prowizja, koszt wystawienia i dostarczenia biletu): 0,01 zł

3) całkowita cena usługi rezerwacji/przedpłaty pojedynczej rezerwacji hotelowej: 

0,01 zł

4) całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu kolejowego krajowego lub 

zagranicznego, czyli opłata transakcyjna (w tym prowizja, koszt wystawienia 

i dostarczenia biletu): 0,01 zł

5) całkowita cena pośrednictwa wizowego (czyli opłata transakcyjna w procesie 

zakupu, odbioru i dostarczenia wiz do siedziby Zamawiającego): 27,00 zł

6) całkowita cena pośrednictwa wynajmu samochodu, czyli opłata transakcyjna: 

0,01 zł

7) aspekt społeczny – zatrudnienie osoby/osób niepełnosprawnej/ych w rozumieniu 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, 1495 i 1696) – 

1 etat/1 osoba.

Uzasadnienie:

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została 

uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 95,76 pkt, tj.: 



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 2 z 6

1) kalkulacja cen brutto 10 biletów lotniczych: 35,76 pkt

2) całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu lotniczego, czyli opłata 

transakcyjna (w tym prowizja, koszt wystawienia i dostarczenia biletu): 15,00 pkt

3) całkowita cena usługi rezerwacji/przedpłaty pojedynczej rezerwacji 

hotelowej: 15,00 pkt

4) całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu kolejowego krajowego lub 

zagranicznego, czyli opłata transakcyjna (w tym prowizja, koszt wystawienia 

i dostarczenia biletu): 10,00 pkt

5) całkowita cena pośrednictwa wizowego (czyli opłata transakcyjna w procesie 

zakupu, odbioru i dostarczenia wiz do siedziby Zamawiającego): 5,00 pkt

6) całkowita cena pośrednictwa wynajmu samochodu, czyli opłata transakcyjna: 

5,00 pkt

7) aspekt społeczny – zatrudnienie osoby/osób niepełnosprawnej/ych w rozumieniu 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, 1495 i 1696) – 

10 pkt.

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 

ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił 

oferty wg poniższych kryteriów:

1) kalkulacja cen brutto 10 biletów lotniczych, zgodnie z załącznikiem nr 1 

Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1a do SIWZ: 40 %,

2) całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu lotniczego, czyli opłata 

transakcyjna (w tym prowizja, koszt wystawienia i dostarczenia biletu): 15 %,

3) całkowita cena usługi rezerwacji/przedpłaty pojedynczej rezerwacji 

hotelowej: 15 %,

4) całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu kolejowego krajowego lub 

zagranicznego, czyli opłata transakcyjna (w tym prowizja, koszt wystawienia 

i dostarczenia biletu): 10 %,

5) całkowita cena pośrednictwa wizowego (czyli opłata transakcyjna w procesie 

zakupu, odbioru i dostarczenia wiz do siedziby Zamawiającego): 5 %,

6) całkowita cena pośrednictwa wynajmu samochodu, czyli opłata transakcyjna: 

5 %,

7) aspekt społeczny – zatrudnienie osoby/osób niepełnosprawnej/ych w rozumieniu 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, 1495 i 1696) – 

10 %.

Przyjmuje się, że 1 % = 1 punkt.

II. Odrzucił ofertę Wykonawcy Business Travel Club sp. z o.o., ul. M. Kopernika 

30/213, 00 – 336 Warszawa:

UZASADNIENIE PRAWNE:

art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy: „Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia”.



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 3 z 6

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Ww. Wykonawca złożył ofertę na nieaktualnym wzorze Formularza do kalkulacji 

cen 10 biletów lotniczych (Załącznik nr 1A do SWZ), co skutkuje tym, iż wycenił 

nieistniejące połączenie lotnicze Warszawa – Stambuł (lotnisko Ataturk), Wylot 

28.01.2022 r., Powrót: 30.01.2022 r. Zamawiający dokonał zmiany tej pozycji do 

wyceny na Warszawa – Stambuł (lotnisko New Istanbul Airport) udzielając w dniu 

13 stycznia 2022 r. odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie i zmianę SWZ. Termin 

wylotu i powrotu pozostawił bez zmian. 

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR GENERALNY

dr Tomasz Bzukała

/podpisano elektronicznie/



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 4 z 6

STRESZCZENIE I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy

Kalkulacja cen 
brutto dziesięciu 

biletów lotniczych
(zł)

całkowita cena 
usługi 

sprzedaży 
jednego biletu 
lotniczego, czyli 

opłata 
transakcyjna 

(zł)

całkowita 
cena usługi 
rezerwacji/ 
przedpłaty 

pojedynczej 
rezerwacji 
hotelowej

(zł)

całkowita cena 
usługi sprzedaży 

jednego biletu 
kolejowego 

krajowego lub 
zagranicznego, 

czyli opłata 
transakcyjna

(zł)

całkowita cena 
pośrednictwa 

wizowego
(zł)

całkowita 
cena 

pośrednictwa 
wynajmu 

samochodu
(zł)

Aspekt 
społeczny

Łączna 

punktacja

1

DELTA TOUR SP. Z 
O.O.

ul. Czerska 18, 
00-732 Warszawa

34,73 pkt 
19 225,58 zł 

0,0075 pkt
20,00 zł

0,0075 pkt
20,00 zł 

0,005 pkt
20,00 zł

1,35 pkt
100,00 zł

0,05 pkt
1,00 zł

0 pkt
0

36,15 pkt



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 5 z 6

2

Bankowe Biuro 
Podróży 

TRAVELBANK 
sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 
142B, 02 – 305 
Warszawa (Lider 

Konsorcjum),
eTravel S.A.,

Al. Jerozolimskie 
142B,

02 – 305 Warszawa 
(Partner 

Konsorcjum)

35,76 pkt
18 671,68 zł 

15 pkt
0,01 zł

15 pkt
0,01 zł

10 pkt
0,01 zł 

5 pkt
27,00 zł

5 pkt
0,01 zł

10 pkt
1 osoba

95,76 pkt

3

WhyNotTravel
sp. z o.o., sp.k.,

ul. Kielnarowa 108A, 
36-020 Tyczyn 
(Pełnomocnik 
Konsorcjum)

Blue Sky Travel 
sp. z o.o., 

ul. Roosevelta 2, 
60-829 Poznań 

(Partner 
Konsorcjum)

40 pkt
16 693,37 zł 

15 pkt
0,01 zł 

0,0214 pkt
7,00 zł

0,0083 pkt
12,00 zł

1,93 pkt
70,00 zł

5 pkt
0,01 zł 

10 pkt
1 osoba

71,96 pkt



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 6 z 6

4

BUSINESS TRAVEL 
CLUB sp. z o.o., 
ul. M. Kopernika 
30/213, 00-336 

Warszawa

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy


		2022-01-28T12:38:59+0000
	Tomasz Grzegorz Bzukała




